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Pen og oppgradert 3‑roms  
selveierleilighet i 1. etg.  
med garasjeplass!

Velkommen til Statsrådvegen 116 H!

En pen 3‑roms selveierleilighet fra 2023 med flott hjørnebeliggenhet i  
1. etg. Denne boligen tilbyr en komfortabel og praktisk livsstil og har  
en fin overbygget terrasse på 9 kvm med plass til utemøblement.  
Leiligheten har et flott kjøkken med glatte fronter og moderne  
hvitevarer, lys stue, to gode soverom, et stilfullt bad med elektriske  
varmekabler og innvendig bod. Det er gulvvarme i stue, kjøkken og  
gang.

Det medfølger garasjeplass med sportsbod i bakkant.

Leiligheten har en meget fin beliggenhet på Eidsvoll Verk. Det er kort  
vei til skoler, barnehager, kollektivtilbud og Amfi kjøpesenter. Det er  
også flere store matvarekjeder, svømme‑ og idrettshall og  
treningssentre i nærområdet. Fra Eidsvoll Verk stasjon går det ofte  
tog til Oslo og Gardermoen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 998 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 190,‑
Selger:	 Anne Marie Kristensen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/   BRA Total	  66/   71 kvm
Tomtstr.:	 1277 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 97, bnr. 144
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1208250189

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85  
50 00
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Fasade og nedkjøring til garasjeanlegg. 



Flott terrasse med steinheller og 
treplatting. 



Terrassen er på ca 9 kvm og har levegg 
på en side,samt fine fellesområder rett 

utenfor.



Flott og stilfullt kjøkken med god 
skap- og benkeplass. Innredningen ble 

ifm bygging oppgradert.



Leiligheten har åpen og fin løsning 
mellom stue og kjøkken - perfekt for 

sosiale settinger. 



Leiligheten har lyse farger og 
gjennomgående parkett. 



En romslig og flott hjørneleilighet i 1.  
etasje. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



24 Statsrådvegen 116 H

1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller.
1. etasje
BRA‑i: 66 m² Stue, kjøkken, bad, to soverom, bod og  
gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Terrasseareal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1277 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiets felles tomt er flat, og har pent opparbeidet  
uteområde med plen og beplantning, samt lekeplass  
og benker. Videre er det asfaltert parkeringsareal på  
fremsiden av bygget. 

Beliggenhet
Boligen har en fin beliggenhet i et veletablert  
boligområde på Eidsvoll Verk i Eidsvoll kommune. 

Det er gangavstand til Råholt sentrum hvor du blant  
annet finner Amfi kjøpesenter med ca 50  
forretninger. Her er alt fra cafeer, apotek, gullsmed,  

sportsbutikk, populære kles‑ og interiørkjeder,  
spennende nisjebutikker, dagligvarebutikk og andre  
fasiliteter. Dagligvarehandelen kan også gjøres på  
blant annet Rema 1000, Spar, Coop Extra eller Kiwi.

Det er mange fine tur og rekreasjonsmuligheter for  
løping, sykkel og ski i nærområdet hvor du kan være  
i både skog og mark i Staviåsen. Eller ta en topptur  
til for eks. Mistberget (663 moh) som har et av de  
fineste utsiktspunktene på øvre Romerike. Det er  
kort vei til Andelva, med fine bade‑ og båtmuligheter.  
Ikke langt unna ligger også Hurdalsjøen hvor det er  
mye bade‑ og båtliv. Du kan fiske både her og i  
Andelva. Ved Eidsvollbygningen har man en flott  
park, elva, kafe og Galleri Festiviteten.

Reiser du til Jessheim har du i tillegg Ullensaker  
kulturhus. Her tilbys det kino med flere saler,  
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
eiendommens skattegrunnlag, hvor grunnlaget  
fastsettes ved enkel taksering. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan komme endringer i  
regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er  
primær‑ eller sekundærbolig.

Det er ikke oppgitt sum enda for leiligheten da  
eiendomsskatt ikke enda har vært fakturert her.  
Nybygg er fritatt for eiendomsskatt de to første  
årene.

Formuesverdi primær
Kr 846 322

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 3 385 289

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator. 

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, innboforsikring,  
m.m.

Velforening
Det er pliktig medlemskap i i Statsrådvegen vei og  
pumpelag.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
65/   802

Felleskostnader inkluderer
Drift, noe vedlikehold, felles bygningsforsikring,  
strøm til fellesareal, gressklipping, snøbrøyting,  
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grunnpakke fiber/   tv, styrehonorar og  
forretningsførsel. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3190

Andel fellesformue
Kr 6 769

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sundbyhagan 3 Sameie

Organisasjonsnummer
930665363

Om sameiet
Sundbyhagan 3 sameie består av 14 boligseksjoner  
på eiendommen Gnr. 97 Bnr. 144 i Eidsvoll  
kommune. Sameiet er opprettet ved tinglyst  
seksjoneringsvedtak 22.12.2022. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/   årsmøtet/   generalforsamling.

Det ble i 2025 krevd inn kapital fra beboerne grunnet  

dårlig likviditet i sameiet. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjenning av ny eier, men  
eierskiftet skal meldes inn.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene kan  
ses hos megler på forespørsel.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for  
øvrige sameiere.

Forretningsfører
Forretningsfører
Geni AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 97, bruksnummer 144,  
seksjonsnummer 7 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/    97/    144/    7:
20.09.1973 ‑ Dokumentnr: 7067 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:97 Bnr:144 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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16.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2230658 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:97 Bnr:107 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Eidsvoll  
Kommune 
Org.nr: 964 950 113 
Veirett til underjordisk parkeringsanlegg 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:97 Bnr:144 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.11.2020 ‑ Dokumentnr: 3301512 ‑ Bestemmelse  
om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overenskomst om rettigheter og plikter ved  
oppføring, drift og vedlikehold av frittliggende  
nettstasjon 
Bestemmelse om byggeforbud og beplantning 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:3240 Gnr:97 Bnr:144 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.2023 ‑ Dokumentnr: 184440 ‑ Bestemmelse  
om medlemskap i velforening/    huseierforening

22.12.2022 ‑ Dokumentnr: 1453464 ‑ Seksjonering
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